Приложение №8
к договору № ……………
от «……» …………….…. 20    г.
	«СОГЛАСОВАНО»

_____________________________
АО «Интергаз Центральная Азия»
"_____" _________________ 20__ г.
График оказания услуг по договору №________ от «___» _____  _______г.

На оказания услуг _______________________________________________.

№ этапа 

Наименование услуг
Начало услуг
Завершение услуг
Кол-во календар-ных дней

Доля от общего объема услуг
Стоимость этапа, 

тенге

Доля от Цены Договора

1

00.00.0000

00.00.0000

0

1.1

00.00.0000

00.00.0000
0

1.2

00.00.0000

00.00.0000

0

2 

00.00.0000

00.00.0000

0

1.1

00.00.0000

00.00.0000

0

1.2

00.00.0000

00.00.0000

0

_______________________________________
(должность ответственного лица Исполнителя)
________________________________________

(ФИО ответственного лица Исполнителя)

м.п.



Примечание: Наименование услуг в Графике оказания услуг должны соответствовать описанию и требуемым техническим и качественным характеристикам услуг в технической спецификации Договора.
